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Zaproszenie ślubne Zaproszenia
na ślub BOHO kwiat

Cena 2,50 zł

Kod EAN 6096226470462

Opis produktu
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Oferujemy Państwu przepiękne zaproszenia/zawiadomienia ślubne z kolekcji Boho 2023, wykonywane w całości na
indywidualne zamówienie. Zaproszenia są eleganckie, delikatne z zarazem bardzo gustowne.

Cena zaproszenia zawiera :

Projekt zaproszenia wykonany na podstawie nadesłanych danych
Nadruk dowolnej treści zaproszenia/zawiadomienia bez limitu znaków
Biała koperta bez nadruku

Po złożeniu zamówienia wysyłamy do Państwa projekt na maila, który należy potwierdzić. Dopiero po potwierdzeniu
przystępujemy do realizacji zamówienia.

.Najważniejsze informacje:
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Wysokiej jakości papier kredowy BIA£Y o gramaturze 300g/m2
Zaproszenia przed złożeniem: ok. 14 cm x 28 cm
zaproszenie po złożeniu: ok. 14,0 cm x 14 cm
Koperta biała

Przygotuj się na powiedzenie „tak” dzięki naszym pięknym zaproszeniom ślubnym w stylu Boho. Te stylowe
zaproszenia z pewnością sprawią, że Twój wyjątkowy dzień będzie jeszcze bardziej niezapomniany dzięki
grubemu papierowi, żywym kolorom i niepowtarzalnemu wzornictwu. Pochwal się swoją osobowością i stwórz
trwałe wrażenie dzięki tym jedynym w swoim rodzaju zaproszeniom!
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Składając zamówienie należy podać wszystkie niezbędne informacje: wybór wzoru, imiona nowożeńców, datę i miejsce ślubu,
miejsce przyjęcia, datę potwierdzenia z numerami telefonów. Możemy również na Państwa życzenie zmienić cytat (należy
podesłać swój) oraz rebus.

Na osobnej aukcji można dokupić usługę personalizacji-wpisania listy Gości.

W naszej ofercie znajdą Państwo również zawieszki na alkohol oraz winietki. Wszystko w tym samym stylu. Całość będzie się
prezentować bardzo elegancko i będzie wspaniałym uzupełnieniem uroczystości.
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Ze względu na fakt, iż wszystkie zaproszenia/zawiadomienia wykonywane są na indywidualne zamówienie, wymaga to
przygotowania projektu z danymi wg. wytycznych Klienta, dlatego przy zamówieniu poniżej 15 szt. zaproszeń należy zakupić 
projekt który jest dostępny na naszej innej aukcji.

Wybór projektów:
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